

## Muistio

Paikka: Dixi, MH:n toimitilat ,Tikkurila  
Aika: 19.08.2019 klo 13-13:40  
Läsnä: Jukka-Pekka Flander , ympäristöministeriö  
Arto Vilen, Metsähallitus Luontopalvelut  
Jarkko Mähönen, Metsähallitus, Kiinteistökehitys, siht.

### **Maa-alueen myynti Kruunupuiston kuntoutussairaalasätiölle, Ympäristöministeriön lausunto**

Jarkko Mähönen kertoi Metsähallituksen hallituksen hyväksyneen kaupan kokouksessaan 11.6, samoin Punkaharjun kuntoutussairaalan säätio on hyväksynyt kaupan 6.7 pitämässään kokouksessa.

Käytiin läpi alueen asemakaava ja kaupan kohteena olevat alueet.

Jukka-Pekka Flander kertoi, että ympäristöministeriön kannanotto valmistuu aiemmin sovitun aikataulun puitteissa elokuun loppuun mennessä.

### **Kruunupuiston henkilökunnan pysäköintialueen rajauksen tarkistus**

Henkilökunnan käytössä oleva asfaltoitu pysäköintialue on osittain suojelualueen puolella ja asemakaavassa on LP-varaus pysäköintialueen laajennukselle. Varmennettiin kartoin rajausmuutokset, Jukka-Pekka Flander kertoi, että rajausmuutos viedään teknisenä rajausmuutoksena käsittelyyn.

### **Finlandia ”hotellin” tontti /suojelualueen tekninen korjaus**

Jukka-Pekka Flander kertoi teknisen korjausesityksen olevan valmiina aiempien aineistojen pohjalta ja asia viedään hallituksen käsittelyyn vuoden 2020 alussa. Todettiin aikataulun olevan riittävä tulevalle asemakaavoitukselle.

### **Vesialueiden tasesiirrot**

Jarkko Mähönen ja Arto Vilen kertoivat vastuualueiden pitäneen palaverin Luontopalveluiden pyynnöstä. Palaverissa sovitun pohjalta Luontopalveluilla on valmistelussa esitys aluejohtoryhmälle vesialueiden tasesiirtoesitykseksi. Esityksessä esitetään siirrettäväksi kaksi vesialuetta LP:n taseeseen: alue Vasattarin lounaispuolelta ja toinen alue Pieni Niinisaaren eteläpuolelta norpan elinympäristön perustein.



Jukka-Pekka esitti, että olisi keskusteltava myös Laukaansaaren koillipuolella olevan vesialueen siirrosta, ko.alueen siirron voisi toteuttaa "Finskan" teknisen siirron yhteydessä tai tasesiirtona.

Laukanlahden pohjukassa olevan vesialueen osalta todettiin, ei ole järkevää tehdä tasesiirto esitystä, koska yleiskaavassa alueella on vesiväylä ja vesialue rajoittuu mm. yleiskaavan mukaiseen venevalkama alueeseen.